
UCHWAŁA NR XIII.166.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Zamieniu „Miniek” oraz 
nadania Statutu Żłobka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka w Zamieniu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI.131.2025 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka 
w Zamieniu „Miniek” oraz nadania Statutu Żłobka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 5 lit. a) otrzymuje brzmienie: dziecko, którego rodzice odprowadzają podatek dochodowy 
do Urzędu Skarbowego 
w Mińsku Mazowieckim i w zeznaniu podatkowym wskazują adres zamieszkania na terenie 
Gminy Mińsk Mazowiecki - 5 pkt (punktacja dla każdego rodzica osobno); 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  Żłobek liczy 48 miejsc organizacyjnych dla dzieci w wieku od 
ukończenia 20 tygodnia życia do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok 
życia lub w przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem 
przedszkolnym – 4 rok życia; 

3) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dyrektor Żłobka jest zatrudniany przez Wójta Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE89DF0-E362-45E2-8A9A-2F20CB1BD5A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr XI.131.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 maja 2025 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Zamieniu „Miniek” oraz nadania Statutu Żłobka ma na 
celu dostosowanie treści Statutu Żłobka do obecnie obowiązujących przepisów, wynikających 
z ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) oraz 
umowy nr JST/II/KPO/T/155 zawartej w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE89DF0-E362-45E2-8A9A-2F20CB1BD5A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.166.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


